
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015)
Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

Squadre Arco Nudo Maschili
1

2

Asd Arcieri Fivizzano
BELLOTTI Daniele
MARIOTTINI Matteo
OLIVIERI Massimo

A.s.d. Arcieri Certaldesi
FILAURO Roberto
MANCIANTI Massimo
VITI Rossano

195

204

4

3

Arcieri Città di Pescia
D'ULIVO Luca
TACCOLA Roberto
MARAVIGLIA Livio

A.S.D. Arcieri Della Signoria
BENVENUTI Daniele
BARTOLETTI Massimo
VICIANI Samuele

201

194

Bronzo

Asd Arcieri Fivizzano

A.S.D. Arcieri Della Signoria

206

189

Finale

A.s.d. Arcieri Certaldesi

Arcieri Città di Pescia

204

192
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015)
Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Montalcino
MAZZI Stefano
TILLI Claudio
BOVINI Maurizio

Asd Arcieri Fivizzano
BIANCARDI Alessio
GALLO Raffaele
CASSIANI Daniele

225

227

3

2

A.S.D.Arc.di Rotaio
PARDINI Leonardo
ANTONETTI Matteo
MATTEUCCI Maurizio

A.S.D. Arc.della Chimera
FALCINELLI Andrea
CASTELLANI Fabio
RUBECHINI Francesco

225

224

Bronzo

Arcieri Montalcino

A.S.D. Arc.della Chimera

227

228

Finale

Asd Arcieri Fivizzano

A.S.D.Arc.di Rotaio

224

225
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015)
Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

A.S.D. Arcieri Della Signoria
LUPO Paolo
CHELONI Alberto
INNOCENTI Niccolo'

A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al
BALLERINI Andrea
MELANI Giulio
PAROLI Leonardo

227

222

5

4

A.S.D. Arc. Poggibonsi
BERTI Roberto
LIMBERTI Paolo
CONDRO' Vincenzo

Arcieri Montalcino
SCIALLA Pasquale
BOVINI Massimo
VOLPI Paolo

208

206

3

6

1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD
DOLFI Filippo
PINZANI Piero
LO RE Leonardo

A.S.D. Arcieri Castiglionesi
BENNATI Jacopo
BINDI Marco
ERCOLANI Loris

204

194

7

2

Arcieri del Mugello
FERILLI Damiano
MARCHI Daniele
SIMIONAS Claudio

A.S.D.Arc.di Rotaio
MARCHETTI Marco
GARGARI Federico
SIMONI Riccardo

157

221

A.S.D. Arcieri Della Signoria

A.S.D. Arc. Poggibonsi

205

204

1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD

A.S.D.Arc.di Rotaio

220

223

Bronzo

A.S.D. Arc. Poggibonsi

1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD

218

214

Finale

A.S.D. Arcieri Della Signoria

A.S.D.Arc.di Rotaio

225

223

3/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20130224.205104



CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015)
Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Finale
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015)
Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Finale
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CAMPIONATO REGIONALE INDOOR
A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015)
Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea
Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

3

2

Bronzo Finale
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