A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015) Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013

Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano Direttore dei Tiri: Franchi Andrea Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

	Asd Arcieri Fivizzano		
1	BELLOTTI Daniele MARIOTTINI Matteo OLIVIERI Massimo	195	
	A.s.d. Arcieri Certaldesi		
2	FILAURO Roberto MANCIANTI Massimo VITI Rossano	204	

### **Squadre Arco Nudo Maschili**

Bronzo

Asd Arcieri Fivizzano 206
A.S.D. Arcieri Della Signoria 189

A.s.d. Arcieri Certaldesi 204 Arcieri Città di Pescia 192

Finale

	Arcieri Città di Pescia	
4	D'ULIVO Luca	201
•	TACCOLA Roberto	
	MARAVIGLIA Livio	
	A.S.D. Arcieri Della Signoria	
3	BENVENUTI Daniele	194
"	BARTOLETTI Massimo	10-
	VICIANI Samuele	

A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015) Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013

Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano Direttore dei Tiri: Franchi Andrea Comitato Organizzatore: Centini Marco, Pacini Fabrizio

	Arcieri Montalcino		
1	MAZZI Stefano TILLI Claudio	225	
	BOVINI Maurizio		
	Asd Arcieri Fivizzano		
4	BIANCARDI Alessio	227	
•	GALLO Raffaele		
	CASSIANI Daniele		

# **Squadre Arco Compound Maschili**

Bronzo

Arcieri Montalcino 227
A.S.D. Arc.della Chimera 228

Asd Arcieri Fivizzano	224
A.S.D.Arc.di Rotaio	225

Finale

	A.S.D.Arc.di Rotaio	
3	PARDINI Leonardo ANTONETTI Matteo	225
	MATTEUCCI Maurizio	
	A.S.D. Arc.della Chimera	
2	FALCINELLI Andrea	224
-	CASTELLANI Fabio	
	RUBECHINI Francesco	

A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015) Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013 Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano Direttore dei Tiri: Franchi Andrea

A.S.D. Arcieri Della Signoria 1 LUPO Pado 1 LUPO Pado 1 LUPO Pado 1 LUPO Pado 1 LONG PARCILI Brocaria 2 PAROLI Lacorardo 2 PAROLI Pado 3 PAROLI Pagado 2 PAROLI PAGA PER DEL Companyo PAROLI PAGA PAGA PAGA PAGA PAGA PAGA PAGA PAG							
1	A.S.D. Arcieri Della Signoria				S	guadre Arco Olimpico	Maschili
A.S.D. Comp. Arcler Borgo Al   222	1 LUPO Paolo CHELONI Alberto	227			•	quadro / 11 oo o iiii.pioo	· ··········
A.S.D. Arc. Poggibonsi   204	A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al BALLERINI Andrea MELANI Giulio	222					
A.S.D. Arc. Poggibonsi   204							
A.S.D. Arc. Poggibonsi   204							
A.S.D. Arc. Poggibonsi			-				
Serri Roberto   208				A.S.D. Alc. I oggibolisi	204		
SERTI Roberto   208   CONDRO Vincenzo   206   CONDRO Vincenzo   206   207							
Arcieri Montalcino   206   206   206   206   207   206   206   207   2	5 BERTI Roberto LIMBERTI Paolo	208					
SCIALLA Pasquale   A.S.D. Arcieri Della Signoria   225							
A.S.D. Arc. Poggibonsi 218  A.S.D. Arcieri Della Signoria 225  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  A.S.D. Arc. di Rotaio 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  A.S.D. Arc. di Rotaio 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  A.S.D. Arcieri Castiglionesi Bennari Jacopo Bindi Marco Ercolani Loris 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D. Arcieri Castiglionesi 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D. Arcieri del Mugello Ferilla Danialo 223  Arcieri del Mugello 157  Arcieri del Mugello 157  Arcieri del Mugello 157  ARCHI Danialo 157  AS.D. Arc. di Rotaio 223	4 SCIALLA Pasquale BOVINI Massimo	206					
A.S.D. Arc. Poggibonsi 218  A.S.D. Arcieri Della Signoria 225  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  A.S.D. Arc. di Rotaio 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  A.S.D. Arc. di Rotaio 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  A.S.D. Arcieri Castiglionesi Bennari Jacopo Bindi Marco Ercolani Loris 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D. Arcieri Castiglionesi 223  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D. Arcieri del Mugello Ferilla Danialo 223  Arcieri del Mugello 157  Arcieri del Mugello 157  Arcieri del Mugello 157  ARCHI Danialo 157  AS.D. Arc. di Rotaio 223				Bronzo		Finale	
1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 214  3					240		225
The Comp. Arc. Ugo di Toscana ASD  DOLFI Filippo PiluZANI Piero LO RE Leonardo  A.S.D. Arcieri Castiglionesi BENNATI Jacopo BINDI Marco ERCOLANI Loris  104  115 Comp. Arc. Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D. Arc. di Rotaio  223  A.S.D. Arc. di Rotaio  157  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHi Daniele SIMIONAS Cialudio  A.S.D. Arc. di Rotaio							
DOLFI Filippo PINZANI Piero LO RE Leonardo  A.S.D. Arcieri Castiglionesi BENNATI Jacopo BINDI Marco ERCOLANI Loris  1/4 Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio							
3 DOLFI Filippo PINZANI Piero LO RE Leonardo  A.S.D. Arcieri Castiglionesi BENNATI Jacopo BINDI Marco ERCOLANI Loris  1/4 Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio	1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD						
A.S.D. Arcieri Castiglionesi BENNATI Jacopo BINDI Marco ERCOLANI Loris  194  1^Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio	3 DOLFI Filippo PINZANI Piero	204					
6 BENNATI Jacopo BINDI Marco ERCOLANI Loris  1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220  A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio							
1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 220 A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio A.S.D.Arc.di Rotaio	6 BENNATI Jacopo BINDI Marco	194					
A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio A.S.D.Arc.di Rotaio	ERCOLANI Loris						
A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio							
A.S.D.Arc.di Rotaio 223  Arcieri del Mugello FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio				1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD	220		
7 FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio							
7 FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio							
7 FERILLI Damiano MARCHI Daniele SIMIONAS Claudio  A.S.D.Arc.di Rotaio							
A.S.D.Arc.di Rotaio	7 FERILLI Damiano MARCHI Daniele	157					
	A.S.D.Arc.di Rotaio	204					
2 MARCHETTI Marco 221 GARGARI Federico SIMONI Riccardo	GARGARI Federico	221					

A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015) Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea

1			Squadre Arco Ol	mpico Fe	mminili
4					
	Bronzo		Finale		
		1			
3					
2					

A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015) Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea

1				Squadre Arco Compo	ound Fe	mminili
4						
			J			
	Bronzo		1	Finale		
			I			
3						
2						
	1	l	ı			

A.s.d Compagnia Arcieri Città di Pescia (R1309015) Ponte Buggianese (PT), Dal 23-02-2013 al 24-02-2013
Giudici di Gara: Ramacciotti Giovanni, Tassini Luciano
Direttore dei Tiri: Franchi Andrea

1				Squ	adre Arco	Nudo Fe	mminili
4							
		I					
	Bronzo	1		Fi	inale		,
3							
2							